

Assemblin

Assemblin har fått installationsuppdrag vid uppförandet av nya Centralsjukhuset i Karlstad

På uppdrag av Skanska har Assemblin fått i uppdrag att installera system för värme, sanitet, kyla, medicinsk gas, larm och fastighetsautomation vid en omfattande ny- och ombyggnad av Centralsjukhuset i Karlstad ("Nya CSK"). Det nya uppdraget är ett avropsavtal där etapper ropas av löpande.

Nya CSK skapas för framtidens vård i Värmland. Det är ett partneringsamverkansprojekt mellan Region Värmland och Skanska. Sedan 2023 har Assemblin i Karlstad på uppdrag av Skanska deltagit vid utformningen av vissa tekniska system i planeringsfasen, vilket nu också omfattar installationer i produktionsfasen.

I en första etapp ska ett nytt mottagningshus vid Nya CSK byggas. Mottagningshuset blir cirka 14 000 kvadratmeter fördelat på åtta våningsplan, inklusive sex våningar med sjukhusverksamhet, en våning med fläktrum samt en källare. Projektet beräknas stå färdigt för inflyttning i juni 2027. I denna etapp kommer Assemblin att installera system för värme och sanitet, kyla, medicinska gaser, sprinkler och larm samt fastighetsautomation till ett totalt ordervärde motsvarande drygt 60 MSEK.

I projektet finns höga krav på flexibilitet och hållbarhet. Sjukhusbyggnaden blir den första i sitt slag som byggs med trästomme, vilket bidrar till en låg klimatpåverkan. Att stommen byggs i trä ställer extra höga krav på brandskyddet. Konstruktionen skyddas med flera lager av obrännbara, värmeisolerande brandskyddsskivor och byggnaden kommer utrustas med ett automatiskt sprinklersystem samt brand- och utrymningslarm.

"Vi är mycket glada över detta nya förtroende, och rustar oss nu för att kunna bistå berörda parter vid uppförandet av flexibla och hållbara vårdbyggnader. Detta är ett mycket spännande projekt med högt ställda krav, och vi ser fram mot att i nära samverkan med övriga parter utveckla smarta och ändamålsenliga installationslösningar i projektet", säger Andreas Aristiadis, EVP och divisionschef för Assemblin VS.

För mer information, kontakta:

David Larnemark, filialchef Assemblin VS, +46 10 475 22 73, david.larnemark@assemblin.se

Tommy Edström, filialchef Assemblin EI, Fastighetsautomation, +46 10 472 55 58, tommy.edstrom@assemblin.se

Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, Hållbarhet och HR Assemblin Caverion Group, +46 10 475 39 48, asvor.brynnel@assemblin.se

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar, installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group

Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur

och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 43 miljarder SEK/3,7 miljarder euro. Läs mer på assemblincaverion.com.